Departament d’Interior i Seguretat Pública 
Direcció de Serveis 
Planificació i Infraestructures 

Diputació, 355 
08009 Barcelona 
Tel. 93 551 20 00  

Els preus de les partides inclouen les despeses directes i indirectes. 

El cost total de l’actuació és de 282.677,76 € (dos-cents vuitanta-dos mil sis-cents setanta-set 

euros amb setanta-sis cèntims) sense IVA. 

El Pressupost Base de Licitació és: 

REDISTRIBUCIÓ VESTIDORS NOU BARRIS 

CÀLCUL DEL PRESSUPOST 
00  TREBALLS PREVIS I AUXILIARS 4.750,00 € 
01  ENDERROCS 12.299,00 € 
02  DIVISÒRIES I REVESTIMENTS 41.156,00 €